
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

NEEILINIO ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO KOMITETO

PROTOKOLAS

2021-11- Nr. T6-

Gargždai

Posėdis įvyko 2021-11-09. Pradžia 1400 val., pabaiga 1450 val.

Posėdis vyko nuotoliniu būdu realiuoju laiku elektroninių ryšių priemonėmis.

Posėdžio pirmininkė – Rasa Linkienė, Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininke.

Posėdžio sekretorė – Simona Daukšienė, Tarybos ir mero sekretoriato specialistė.

Į Švietimo, kultūros ir sporto komitetą išrinkti 7 Tarybos nariai. Posėdyje dalyvauja 6

nariai: V. Kura, R. Linkienė, L. Liutikienė, V. P. Normantas, V. Riaukienė, R. Simonavičius.

Nedalyvauja A. Gudauskienė.

Kvorumas yra.

Dalyvauja:

Savivaldybės įstaigų, Administracijos padalinių vadovai, kiti darbuotojai: I. Barbšienė,

R. Cirtautaitė, A. Jansonienė, R. Sirutienė, V. Valantinas.

DARBOTVARKĖ. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d.

sprendimo Nr. T11-106 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų

vietinės reikšmės viešųjų ir vidaus kelių tiesimo, taisymo (remonto), rekonstravimo, priežiūros,

saugaus eismo sąlygų užtikrinimo, šių kelių inventorizavimo objektų sąrašo 2021 metams

patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas V. Valantinas.

PAPILDOMAS KOMITETO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS KLAUSIMAS

Dėl respublikinėje konferencijoje „Įtrauktis švietime. Iššūkiai ir galimybės“ švietimo

bendruomenės įžvalgų, 2024 metais įgyvendinant įtraukųjį ugdymą Klaipėdos rajone. Pranešėjas A.

Petravičius.

Komiteto pirmininkė R. Linkienė siūlė bendru sutarimu pritarti Komiteto posėdžio

darbotvarkei su papildomu klausimu.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė posėdžio darbotvarkei su papildomu

klausimu.

PATVIRTINTA DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimo Nr. T11-

106 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų vietinės reikšmės

viešųjų ir vidaus kelių tiesimo, taisymo (remonto), rekonstravimo, priežiūros, saugaus eismo sąlygų

užtikrinimo, šių kelių inventorizavimo objektų sąrašo 2021 metams patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėjas V. Valantinas.

2. Dėl respublikinėje konferencijoje „Įtrauktis švietime. Iššūkiai ir galimybės“ švietimo

bendruomenės įžvalgų, 2024 metais įgyvendinant įtraukųjį ugdymą Klaipėdos rajone. Pranešėjos I.

Barbšienė, R. Sirutienė.

1. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimo

Nr. T11-106 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų vietinės

reikšmės viešųjų ir vidaus kelių tiesimo, taisymo (remonto), rekonstravimo, priežiūros, saugaus

Elektroninio dokumento nuorašas



2

eismo sąlygų užtikrinimo, šių kelių inventorizavimo objektų sąrašo 2021 metams patvirtinimo“

pakeitimas. Pranešėjas V. Valantinas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas V. Valantinas pristatė sprendimo projektą,

paminėjo, kad yra nutraukiama „Gargždų miesto 51 gyvenamųjų namų kvartalo susisiekimo

komunikacijų ir inžinerinių tinklų statybos projektas (I etapas) gatvių be dangos įrengimas“ objekto

sutartis su rangovu, kadangi nevykdomi statybos darbai, todėl Kelių priežiūros ir plėtros programos

lėšos perskirstytos kitiems objektams.

Komiteto pirmininkė R. Linkienė teikė balsavimą dėl sprendimo projekto, balsavo: už-6;

prieš-0, susilaikė-0.

NUTARTA (už-6; prieš-0, susilaikė-0). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

2. SVARSTYTA. Respublikinė konferencija „Įtrauktis švietime. Iššūkiai ir galimybės“

švietimo bendruomenės įžvalgos, 2024 metais įgyvendinant įtraukųjį ugdymą Klaipėdos rajone.

Pranešėjos I. Barbšienė, R. Sirutienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Švietimo centro direktorė R. Sirutienė pristatė pasirengimo įtraukiajam ugdymui

Klaipėdos rajone SSGG analizę. Kaip pagrindines stiprybes išskyrė tikslinį kvalifikacijos tobulinimą,

aukštą psichologų kompetenciją, teikiamos pagalbos efektyvumą, socialinį emocinį ugdymą ir kt. R.

Sirutienė aptarė visas problemas, su kuriomis susiduriama, tačiau pagrindinės silpnybės būtų –

ugdymo priemonių stoka vedant užsiėmimus, per didelis mokinių skaičius vienam psichologo ar

socialinio darbuotojo etatui, lėšų ir patalpų trūkumas, terminuotos mokytojų padėjėjų darbo sutartys,

nepritaikyta aplinka vaikams, kurie turi judėjimo ar kitų sutrikimų. Pagrindinės galimybės, kurias

išskyrė R. Sirutienė, tai – naujų pagalbos specialistų etatų steigimas, skiriamos lėšos patalpų

pritaikymui, finansavimas ugdymo aplinkų ir priemonių pritaikymui, ir kt. Pasirengimas įtraukiajam

ugdymui Klaipėdos rajone susiduria su grėsmėmis, R. Sirutienė, išskyrė, kad pagrindinės grėsmės

yra dėl didelio įvairiapusės pagalbos poreikio, gali būti neužtikrintas kokybiškos pagalbos teikimas

visiems mokiniams, parengtų specialistų trūkumas, nereglamentuotas specialistų krūvis, patalpų

specialistams trūkumas, nepakankamas aplinkos pritaikymas, lėšų trūkumas ir paskirstymas ugdymo

įstaigoms, taip pat nepakankamas dėmesys rizikos grupės šeimoms, bei lopšeliuose – darželiuose nėra

socialinių pedagogų.

Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė I. Barbšienė pristatė duomenis apie

Klaipėdos rajono ugdymo įstaigose dirbančius pagalbos mokiniui specialistus 2021-2022 m.,

akcentavo, kad dėl specialistų trūkumo Gargždų „Vaivorykštės“ gimnazija ir Gargždų lopšelis –

darželis „Gintarėlis“ neturi specialiojo pedagogo, taip pat yra reikalingas socialinis pedagogas

Gargždų lopšeliuose – darželiuose, tačiau nėra numatyti etatai šiam specialistui. Mokytojų padėjėjų

skaičius yra gana didelis, tačiau I. Barbšienė teigė, kad vis tiek nepakanka, kadangi didėja mokytojų

padėjėjų poreikis.

Komiteto nariai išklausė pateiktą informaciją.

NUTARTA (bendru sutarimu). Informacija išklausyta.

Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkė          Rasa Linkienė

Posėdžio sekretorė                       Simona Daukšienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Neeilinio Švietimo, kultūros ir sporto komiteto posėdžio

protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-11-10 Nr. T6-13

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Linkienė Tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-11-10 16:51

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-31 20:31 - 2024-10-29 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simona Daukšienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-11-10 16:54

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-11-10 16:55

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-08-29 17:15 - 2026-08-28 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simona Daukšienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-11-10 16:56

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-11-10 16:56

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-08-29 17:15 - 2026-08-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20211108.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2021-11-10)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-11-10 nuorašą suformavo Simona Daukšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




